
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 01/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADO: H2L EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA

OBJETO: Acréscimo de 22,45%

VIGÊNCIA: 28/10/2021 a 27/09/2022

VALOR: O acréscimo da locação acarretará em R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais, alterando o valor mensal de R$
2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) para R$ 3.050,00 (três mil e cinquenta reais) e o valor global de R$
29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais) para R$ 33.550,00 (trinta e três mil e quinhentos e cinquenta reais), pelo
período de 11 (onze) meses, ou seja, de 28/10/2021 a 27/09/2022, durante a vigência contratual do Primeiro Termo Aditivo,
que representa 22,45% de acréscimo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Locação de Máquinas e
Equipamentos

Assinam: Contratante: Roberto Gomes Façanha - Contratada: Wagner Sávio Severino dos Santos

Local e Data: Corumbá/MS, 19 de outubro de 2021.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ddc88708

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T07:42:08+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




